
(49006068) GONZALO DE BERCEO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2022

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2022

Hora: 11:11

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 18

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  2 de 2

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

469334

685049

336311

604070

907396

83859

868499

320279

792345

201060

653547

322167

356843

565460

355544

286924

59189

676115

ALBERCA SÁNCHEZ, JORGE

ÁNGEL MORENO, ELIA

CARAZO DÍAZ-CASANOVA, LEON

DE LA IGLESIA DE LA TORRE, ALAIA

DE LA PEÑA ALISTE, SAUL

DE LERA SÁNCHEZ, GERMELINO

EMPERADOR ÁLVAREZ, EFRÉN

FERRERO MATSUURA, GAKU

GARCÍA GORDALIZA, GABRIEL

HERNÁNDEZ ARIAS, BELTRÁN

HERNÁNDEZ LANSEROS, RAÚL

LICO MORILLO, PAULA

LORENZO MARCOS, HUGO

METREVELI     , ALEXANDRE

OOSTERKAMP RAMOS, AMANDA

PEÑA BARRIOS, ALEX

ROALES MODROÑO, EMMA

VACAS GARCÍA, TEO
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